
ZARZ¥DZENIE NR 2/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia planów finansowych zadañ zleconych w podziale na dysponentów
œrodków, oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urz¹d Miasta i Gminy

w Skokach w roku 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 roku, póz.
1515) oraz art. 249 ust l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013r., póz. 885 ze zm.), postanawiam:

§ l. l. Ustaliæ plan finansowy zadañ zleconych, na dzieñ l stycznia 2016 roku, dla których
dysponentem œrodków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski zgodnie z za³¹cznikiem nr l do
niniejszego Zarz¹dzenia.

2. Ustaliæ plan finansowy zadañ zleconych, na dzieñ l stycznia 2016 roku, dla których
dysponentem œrodków finansowych jest Krajowe Biuro Wyborcze zgodnie z za³¹cznikiem nr 2 do
niniejszego Zarz¹dzenia.

3. Ustaliæ plan finansowy zadañ zleconych, na dzieñ l stycznia 2016 roku, realizowanych przez
Urz¹d zgodnie z za³¹cznikiem nr 3 do niniejszego Zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Id: 68D4D169-593C-4EB8-BB51-92442FF93F34. Og³oszony Strona l



Za³¹cznik Nr 1

do Zarz¹dzenia Nr 21 2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 stycznia 2016 r.

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu
administracji rz¹dowej zleconych gminie i innych zadañ

zleconych ustawami w 2016 r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

Dzia³l

1

750

852

Rozdzia

2

75011

85212

§
3

2010

4010

4110

4120

4210

4240

4300

4700

2010

3110

4010

4040

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzêdy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksi¹¿ek

Zakup us³ug pozosta³ych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych
cz³onkami korpusu s³u¿by cywilnej

Pomoc spo³eczna

Œwiadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz sk³adki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spo³ecznego

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Œwiadczenia spo³eczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dotacje

5

75370

7537C

7537C

3 487 278

3 472 062

3 472 062

Wydatki

6

75370

75370

57143

9823

1 004

1 500

500

400

5000

3 487 278

3 472 062

3205012

80310

6630

Strona 1 z 2



85213

4110

4120

4210

2010

4130

Sk³adki na ubezpieczenia spoteczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne
op³acane za osoby pobieraj¹ce niektóre
œwiadczenia z pomocy spo³ecznej

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

15216

15216

3 562 648

170980

2130

7000

15216

15216

3 562 648
•-!

mw

Strona 2 z 2



Za³¹cznik Nr 2

do Zarz¹dzenia Nr 2/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 stycznia 2016 r.

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu
administracji rz¹dowej zleconych gminie i innych zadañ

zleconych ustawami w 2016 r.

Krajowe Biuro Wyborcze

Klasyfikacja

Dzia³l

1

751

Rozdzia³

2

75101

§
3

2010

4300

Nazwa

4

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz s¹downictwa

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych

zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Zakup us³ug pozosta³ych

RAZEM

Dotacje

5

1805

1 805

1 805

1 805

Wydatki

6

1 805

1 805

1 805

1 805

u

\r
^:^M^. pos



Za³¹cznik Nr 3

do Zarz¹dzenia Nr 2/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 stycznia 2016 r

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu
administracji rz¹dowej zleconych gminie i innych zadañ

zleconych ustawami w 2016 r.

Urz¹d

Klasyfikacja

Dzia³l

1

750

751

Rozdzia³

2

75011

75101

§
3

2010

4010

4110

4120

4210

4240

4300

4700

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzêdy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañshA/a na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksi¹¿ek

Zakup us³ug pozosta³ych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych
cz³onkami korpusu s³u¿by cywilnej

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa
orazscjdownictwa

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje

5

75370

75370

75370

1805

1 805

Wydatki

6

75370

75370

57143

9823

1 004

1 500

500

400

5000

1 805

1 805



2010

4300

Dotacje ceiowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Zakup us³ug pozosta³ych

RAZEM

1 805

77175

1 805

77175

/

l\ i\l\..

n^'W
\ l


